O Ponto VI do Anúncio do procedimento referenciado CPI Nr 11/GPENAPOR/2025, 

menciona o valor a pagar pelos documentos do procedimento em 15 000,00 cve e por 

extenso, trinta mil escudos. 

Corrige-se para: 

“Mediante o pagamento do valor de 15 000,00 cve (quinze mil escudos), …..”; 

RECTIFICAÇÃO II: 

Relativamente ao Objeto do Procedimento, intitulado como “Consultoria para 
prestação de serviços de certificação do Sistema de Gestão da Qualidade 
segundo a norma ISO 9001:2015” 

Corrige-se para: 

Prestação de Serviços de Auditoria de Concessão de certificação do Sistema